— 1 —

山东省高级人民法院办公室

鲁高法办〔2015〕4号

山东省高级人民法院办公室

转发最高法院关于执行案件立案结案
若干问题意见的通知

全省各市中级人民法院、济南铁路运输中级法院、青岛海事法院：

现将《最高人民法院印发<关于执行案件立案、结案若干问

题的意见>的通知》（法发〔2014〕26 号）转发给你们，请组织

认真学习，严格遵照执行。执行中遇到问题，请及时报我院。

山东省高级人民法院办公室

2015年1月30日

  山东省高级人民法院办公室秘书科               2015年1月30日印发